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Bokföringsnämnden (BFN) har fått ovannämnda betänkande på remiss. 

Nämnden har följande synpunkter. 

Utredaren föreslår bland annat att Revisorsinspektionens nuvarande 

uppgifter överförs till och inordnas i Finansinspektionen. Om förslaget 

genomförs innebär det att statens ansvar för redovisningstillsyn och 

revisorstillsyn organiseras i en myndighet, Finansinspektionen. Förslaget 

bör även ses i ljuset av att Finansinspektionen är värdmyndighet till 

Bokföringsnämnden och att Statskontoret i ett annat sammanhang har 

föreslagit att Bokföringsnämnden uppgifter inordnas i Finansinspektionen.1 

Som stöd för sitt förslag att inordna Revisorsinspektionen i Finansinspek-

tionen lyfter utredaren fram ett tidigare remissyttrande från BFN avseende 

en samlad redovisningstillsyn (SOU 2015:19).  

Det bör uppmärksammas att remissvaret avsåg en helt annan fråga än den 

nu aktuella – hur en framtida redovisningstillsyn borde organiseras. Det bör 

vidare uppmärksammas att det som återges av remissvaret i betänkandet inte 

är fullständigt. BFN förordade i sitt remissvar att beredningsunderlaget 

borde kompletteras i den del som avsåg hur myndighetsarbetet ska 

organiseras och samordnas.  

  

 
1 En form för kollektivt beslutsfattande – En kartläggning och prövning av 

nämndmyndigheter, 2024:11. 
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Enligt nämndens bedömning är frågan om ett inordnande av 

Revisorsinspektionens verksamhet i Finansinspektionen fortfarande inte 

tillräckligt utredd för att förslaget ska kunna läggas till grund för ett 

regeringsbeslut.  

BFN vill i sammanhanget framhålla sambandet mellan frågan i betänkandet 

om Revisorsinspektionens framtida organisation och frågan om BFN:s 

framtida organisation. De båda frågorna behöver handläggas gemensamt. 

Detta yttrande har beslutats av Bokföringsnämnden i plenum. 

 

Sten Andersson 

ordförande  

 Eva Sundberg 

 föredragande 

 

 


